
U C H W A Ł A  Nr 703 / 2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1

Wyraża  zgodę  Dyrektorowi  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego
w Rudniku nad Sanem na wycinkę 25 sztuk drzew rosnących na terenie placówki
Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  w  Rudniku  nad  Sanem
przy  ul.  11-go  listopada  5  w  Ulanowie  zlokalizowanych  na  działce  ew.  nr  292
w związku z planowaną adaptacją terenu na potrzeby utworzenia Szkoły Specjalnej
Przysposabiającej do Pracy.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  Dyrektorowi  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –
Wychowawczego w Rudniku nad Sanem

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Przewodniczący Zarządu

             Robert Bednarz 


